

Бюджет участі міста Слов'янська

Автор проекту: Кудиненко Ілля В'чеславович

Бюджет: 251050 гривень

Номер: 35

Подано: 20.02.2020

Категорія: Естетичне облаштування міста

Конкурс: Бюджет участі 2020

Назва проекту:

Монументальний розпис на торці п'ятиповерхового житлового будинку

Тип проекту: Загальноміський

Місце реалізації завдання:

вул. Бульварна 10 (торцева частина з боку вулиці)

<https://goo.gl/maps/9LoHismEaMA4ZQUn8>

Короткий опис проекту:

Проект має за мету вплинути на інформаційно-міський простір. В сукупності убоге архітектурне оздоблення даного спального району, відсутність виразності та естетичний колапс, все це вимагає просторових змін для формування свідомості нових поколінь.

Повний опис проекту:

Метою є створення культурної доміанти засобами художньої виразності в комунікативному просторі. Мурал спрямований сприяти відновленню моральних сил, емоційного розвантаження і привнесенню кольорового різноманіття. Посилення рекреаційної компоненти можливостями орнаментики сприяє візуальному розвантаженню оточуючих.

Ця ланка художньо-проектної діяльності має слабкий розвиток на сході України.

Насьогодні, є сенс розвивати культуру "графіті-туризму" саме у цій місцевості, тим самим показавши що тут продовжує кипіти життя свідомих українців, які не байдужі до нагальних проблем, люблять свій край та хочуть поділитися цим із рештою країни, світовою спільнотою.

Планується зробити фотозвіт та відеомонтаж виконаної роботи. Залучити місцеві засоби інформації (місцевий телеканал та газети), які зможуть висвітлювати діяльність над муралом та художній результат. У соцмережах планується поетапний фотозвіт від самого

початку до готового муралу. Є ідея, показати змонтовані відеоролики на місцевій платформі ініціатив, серед місцевої молоді, вже по завершенню робіт над муралом. Це — запланований етап звітності, який робиться для того, щоб дослідити вплив та зрозуміти відгук серед активної частки населення. Головна мета відстежити зміни, привнесені в урбаністику міста.

Бюджет:

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	підготовка стіни (утеплення, штукатурка, фарбування)	190.8 метрів квадратних	450	85860
2	аренда под'ємної техніки для контура	9 годин	500	4500
3	закупівля фарби	211 (Montana)	126	26586
4	аренда генератора	1	1000	1000
5	аренда риштування	144 метрів квадратних	3.5	504
6	монтаж демонтаж риштування	144 метрів квадратних	50	7200
7	охорона риштування в нічний час	130 годин	200	26000
8	гонорар митцям	190.8	500	95400
9	розробка ескізної частини проекту, (розрахунок кольорів, трасування та інші проектні обставини)	1	3000	3000
10	транспортні витрати	1	1000	1000
Загальна вартість:				251050